[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 31.07.2020г.  № 30
д.Волок
О внесении изменений в постановление № 9 от 19.02.2020 «  Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Волокского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Волокского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация Волокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  постановление Администрации Волокского  сельского поселения  от 19.02.2020 № 9 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Волокского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Волокского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования»

        Изложив п.1 в новой редакции

1.  Утвердить перечень должностей муниципальной службы Волокского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Волокского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования:

- Главный специалист Администрации сельского поселения,

- Ведущий специалист Администрации сельского поселения,
- Специалист 1 категории Администрации сельского поселения.

     2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Волокского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                              Н.Н.Петрова